
Číslo jednací: MMR- 46185/2023-56 
Program: Operační program Technická pomoc 2021 - 2027 
Projekt: Zajištění podpor HW a SW pro provoz Primární a záložní lokality MS2014 a MS2021 
Reg. č.: CZ.07.01.01/00/22_002/0000015 
 

Číslo smlouvy v CES: 6224/2 
                       Číslo úkolů: 138/56 
                                             139/56 
 54/32 – vlastník 61 
  
Dodatek č. 2 

ke 
Smlouvě o dodávce Standardizovaného HW a SW včetně 

technické podpory pro Primární a Záložní lokalitu systémů 
MS2014+ a MS2021+ 

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ   

se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, PSČ 110 15 
zastoupená: Ing. Michalem Laštovkou, vedoucím Oddělení realizace MS 
IČO: 66 00 22 22 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo bankovního účtu: 629001/0710 
 
(dále jen "Objednatel")  
na straně jedné 
 
a 
  
Thein Systems a.s. 
zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 4576 
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Brno - Židenice, PSČ 636 00 
zastoupené: Ing. Viktorem Žákem, předsedou představenstva a Ing. Subhi Brožem, Ph.D., místopředsedou 
představenstva 
IČO: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
bankovní spojení: 
číslo bankovního účtu
plátce DPH: ANO 
(dále jen "Dodavatel”)  
na straně druhé, 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění, v návaznosti na ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) „Smlouvě o dodávce Standardizovaného HW a SW 
včetně technické podpory pro Primární a Záložní lokalitu systémů MS2014+ a MS2021+“, CES 6224 ze dne 
1. 11. 2022 (dále jen „Smlouva“). 



 2 

Preambule 
 
1. Účelem uzavření tohoto Dodatku je nová úprava ceny a platebních podmínek, konkrétně prvního fakturačního 
milníku a devátého fakturačního milníku.  

 
2. Předmětem tohoto Dodatku je změna spočívající v úpravě textu v čl. 7. odst. 7.3, konkrétně ve změně délky 9. 
fakturačního milníku a úpravě Přílohy č. 3 bodu B) 15., konkrétně k úpravě fakturovaných částek u 1. a 9. milníku. 
K úpravě fakturačních milníků dochází z důvodu souladu s ujednanou dobou trvání technické podpory v délce 5 
let od akceptace Dodávky a instalace v souladu s článkem 5. odst. 5.10 Smlouvy. Celková cena za provedení 
Plnění zůstává nedotčena. 
 
 
 
 
 

1. 
Změny Smlouvy 

 
Smluvní strany se v souladu s čl. 20 odst. 20.14 Smlouvy dohodly, že tato Smlouva se mění následovně: 
 

1. V čl. 7. odst. 7.3 se mění v posledním odstavci text na konci ze znění „do 31. prosince 2026“ na znění „do 
2. listopadu 2027“, tedy celý poslední odstavec zní: „Devátý fakturační milník – faktura bude vystavena 
do 15. června 2026, fakturace služeb (technické podpory) bude provedena za období od 1. července 
2026 do 2. listopadu 2027.“ 
 

2. V Příloze č. 3 v bodu B) 15. „Ceny za podpory (licence) ke komponentám dle milníků dle čl. 7.3 Smlouvy“ 
se mění částky Cena za 1. milník a Cena za 9. milník tímto způsobem (Nový text): 

 
Původní text: 
 
Cena za 1. milník bez DPH:           600 000,00 Kč 
Cena za 1. milník včetně DPH:          726 000,00 Kč 
Z toho DPH:            126 000,00 Kč 
 
Cena za 9. milník bez DPH:           200 000,00 Kč 
Cena za 9. milník včetně DPH:          242 000,00 Kč 
Z toho DPH:              42 000,00 Kč 
 
Nový text: 
 
Cena za 1. milník bez DPH:           200 000,00 Kč 
Cena za 1. milník včetně DPH:          242 000,00 Kč 
Z toho DPH:              42 000,00 Kč 
 
Cena za 9. milník bez DPH:           600 000,00 Kč 
Cena za 9. milník včetně DPH:          726 000,00 Kč 
Z toho DPH:            126 000,00 Kč 
 

 
 
 
 
 
 
 



 3 

2. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Platnost tohoto Dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost dnem jeho 
uveřejnění v Registru smluv. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy výslovně nedotčená tímto Dodatkem 
zůstávají beze změn. 

2. Dodatek v registru smluv uveřejní Objednatel.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení. 

 
 
 
V Praze dne dle data v elektronickém podpisu 
 
 
 
 

Objednatel Dodavatel 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

ČR 
Thein Systems a.s. 

 
                       Ing. Michal Laštovka, 
                   MS 

Ing. Viktor Žák 
předseda představenstva 

                        
 

………………………………….  
Objednatel Dodavatel 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 
ČR 

Thein Systems a.s. 
 

                        Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA 
                 ředitelka Odboru projektového řízení 

Ing. Subhi Brož, Ph.D. 
místopředseda představenstva 

 
                          

 
 

Ing. 
Michal 
Laštovka

Digitálně podepsal Ing. Michal 
Laštovka 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-66002222, 
o=Česká republika, Ministerstvo pro 
místní rozvoj, ou=Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR, ou=4642, cn=Ing. 
Michal Laštovka, sn=Laštovka, 
givenName=Michal, 
serialNumber=P556995, title=VORS 
Datum: 2023.06.22 10:41:09 +02'00'


